Selim tahta çıktıktan sonra padişahın müteferrikası
olmuştur (Kılıç 2018: 631; Sungurhan 2017: 322; Solmaz 2018: 146; İsen 2017: 240).

Ahdî’ye göre (Solmaz 2018: 146) derviş-meşrep bir kişiliğe sahip olan Hâtemî,
önce Şeyh İbrahim Gülşenî’ye daha sonra Haydarî ve Kalenderî tarikatlarına intisap
etmiştir (İsen 2017: 240). Şair, 1004/1595 yılında (Ali’ye göre 1005/1596’da seksen yaşını
geçkin) Edirne’de ölmüştür. Ölümüne Edirneli şair Memezâde Hâdî Efendi “Hâtemî’ye
tevbe-i tevfîk ile irüp ecel / Buldı hüsn-i hâtime târîh-i hatm-i bî-bedel” beyitini tarih
düşürmüştür (Peremeci 1939: 205).

2. Eserleri